[bookmark: _Hlk193960840]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
糸魚川市長　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

糸魚川市連動型住宅用火災警報器設置事業補助金交付申請書

糸魚川市連動型住宅用火災警報器設置事業補助金の交付を受けたいので、糸魚川市連動型住宅用火災警報器設置事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
なお、本申請に必要な事項の確認として、市職員が市税等収納状況及び住民登録を閲覧することに同意します。

記

１　交付申請額（請求額）　　　金　　　　　　　　　　円
〔算出根拠〕
	警報器の設置費用
（１個当たり）
	交付申請額（請求額）
〔補助金額〕　　〔設置個数〕　　〔算出額〕

	３，０００円以上
	３，０００円　×　　　　個＝　　　　　　　　円

	３，０００円未満
	２，０００円　×　　　　個＝　　　　　　　　円

	１，０００円　×　　　　個＝　　　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※補助金額は、設置費用3,000円以上の警報器については3,000円、設置費用3,000円未満の警報器については設置費用の額（1,000円未満切捨て）とする。
※補助対象とする設置個数は、住宅１戸につき４個（補助額合計12,000円）を限度とする。
２　設置年月日（世帯ごと）　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
⑴　連動型住宅用火災警報器の設置に係る領収書の写し
⑵　設置した連動型住宅用火災警報器のカタログ等の写し令和７年４月１日以降は無効

⑶　連動型住宅用火災警報器の設置完了後の写真
⑷　その他市長が必要と認める書類
※自治会による申請の場合は、委任状（様式第２号）を併せて提出すること。

４　補助金振込口座
	金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　（本店・支店）

	預金種別　 普通 ／ 当座
	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義人